4 Sed hucusque videmur supponere mentionem mensis faciendam esse de vacatione contingente in mensibus referatu, cum tamen plures contrarium leniant, ut videtur est apud Gonzalez gloss. 39. à num. 49. Alii namque affirmant, quibus Gonzalez adhaeret, solum mensis ordinarii mentionem facientem esse. Quia solum ex vacatione contingente in hoc modo potest ordinario fieri prædictum. cum solum pro hoc modo prouideat beneficiū possit. Nam ex prouisione beneficii referatu in mente referatu, nullum illi prædictum utique potest, cum in eius prouisione non se possit intronimere. At ratio ob quam mensis cauerit exprimi, est ne ordinarii in cum prouisione prædictetur. Ergo cum hoc prædictum solum contingere possit in vacatione mensis ordinarii, illius tantum mentionem facienda est, & adducit pro se nonnullam deci. Tunc. can. 24. Maii. 1602. coram D. Pamph. & deci. Acamboni. 70. alias 59. lib. 2. & Mand. designat. grat. tit. de prouisionib. verbi, an autem in imperiis. Alii dicunt viri quibus mensis referatu, & ordinarii mentionem esse faciendam referunt, & ordinarii mentionem esse faciendam referunt, quia de illo expressè cauerit in supradicta reg. ordinatio: ob rationem supradictam, & quia referando ostio menses, tunc quoniam ordinarii relinquunt, & cum statim subiungentur de dictis beneficiis tunc vacanibus mentionem mensis fieri debet, ad beneficia vacanta tam in mensibus expressis, & referatis quam tacitis, & ordinariis referenda sunt. Adeo mentionem mensis expostulat esse, ut faciat Pontifex, an ordinario præjudicet, vel non præjudicet in prouisione ut confitit ex deci. Patci 53. num. 4. Et 5. lib. 2. Et deci. 25. lib. 3. & approbat in quidam

# DE CAS PA T

## In impetratione beneficiorum mentio mensis, in quo vacatio contingit, facienda est.

- 1 Nulla est gratia, in qua non exprimitur mensis vacationis beneficii.
- 2 Modus seruandus in mensis expressione qui sit.
- 3 An sufficiat narrare vacata beneficium in uno ex mensibus referatu? Sufficit, tandem contra sententiam Garc.
- 4 Sed cuius mensis an ordinary, an referatu est mensis facienda. Variant doctores.
- 5 Probabilis est pro solis mensibus referatis esse intelligentiam.
- 6 Fit satius oppositus fundamentis.
- 7 Exprimendus est mensis, quoties beneficium obtinetur, si in prima gratia expressa non fuit.
- 8 Exprimendus est in gratia, si non.
- 9 Item si beneficium vacauerit de iure, sine de facto.
- 10 Item in beneficiis quomodocumque vacant, que alias non fuerint referata.
- 11 Non est necessaria expressio mensis in beneficiis alias referatis, neque in vacatis per respirationem, neque in beneficiis iuri patronatus, neque in subrogationibus ad litigem, neque in prouisionibus ordinariorum, neque in beneficiis ob dolutionem impetratis.